

Rytel, dnia 04.09.2024

Zn.spr.: ZG1.270.1.2024

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I) na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - „PZP”) pn.: „**Przebudowa drogi leśnej Rytel - Żukowo poprzez wykonanie nawierzchni bitumicznej**”

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytania do SWZ wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji projektowej zamieszczonej przez Zamawiającego brakuje przekrojów poprzecznych (zamieszczono jedynie typowe przekroje konstrukcyjne). Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przedmiotowe przekroje.

Odpowiedź:

Zamieszczona dokumentacja spełnia wymogi niezbędne do realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie, czy w wycenie robót należy ująć odtworzenie rowów odwadniających. Kosztorys ofertowy nie zawiera takiej pozycji, a ujęty w dokumentacji typowy przekrój konstrukcyjny uwzględnia odtworzenie rowów odwadniających w miejscu ukazanym na przekroju, jednakże z uwagi na brak rysunków przekrojów poprzecznych, niemożliwe jest jednoznaczne stwierdzenie, na jakim odcinku należy wykonać odtworzenie rowów, nie są one również zaznaczone na planszach PZT.

Odpowiedź:

Zadanie nie przewiduje odtworzenie rowów odwadniających.

Sprawę prowadzi: Mariusz Chabowski - Specjalista SL ds. zamówień publicznych i gospodarki gruntami

Pytanie nr 3:

W pozycjach 2.1 – 2.6 kosztorysu ofertowego ujęto karczowanie pni drzew, tymczasem w wyniku wizji lokalnej stwierdzono, że przedmiotowe drzewa, oznaczone jako przewidziane do wycinki, nie zostały usunięte. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wykona ww. wycinkę na własny koszt przed przekazaniem placu budowy, lub że element ten stanowił będzie zakres do realizacji po stronie Wykonawcy – w takim przypadku prosimy o aktualizację kosztorysu ofertowego o tą pozycję.

Odpowiedź:

Ewentualnie kolidujące drzewa usunie Zamawiający.

Pytanie nr 4:

W wyniku wizji lokalnej stwierdzono liczne występowanie zakrzaczeń, które kolidują z wykonaniem robót w zakresie budowy poszerzenia jezdni. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zamierza usunąć ww. zakrzaczenia przed przekazaniem placu budowy, czy też element ten stanowił będzie zakres do realizacji po stronie Wykonawcy – w takim przypadku prosimy o aktualizację kosztorysu ofertowego o tą pozycję.

Odpowiedź:

Ewentualnie kolidujące krzewy usunie Zamawiający.

Z poważaniem
Łukasz Rutkowski
Nadleśniczy